CATALOGVS

LIBRORVM

D. IO. AVGVSTI
ERNESTI

A. D. XXVIII. MENSIS OCTOBRIIS

MDGCLXXXII.

IN

COLLEGIO RVBRO

DIVENDENDORVM.

LIPSIAE

EX OFFICINA LOMPERIA.

Non nulla sunt, de quibus viros doctos, librorumque studiosos certiores fieri volebamus, ante quam ad perscrutandum librorum apparatus accederent.

1. Cum in hoc apparatu praestantissima editionum Ciceronianarum collectio insit, quae non parvo cuiusque bibliothecae ornamento, et maximo rei criticae emolumento esse queat, ne nos utrumque impediremus, integram et conjunctam illam collectionem emtoribus, si qui futuri sint, offerre constituimus, hac quidem lege, ut, quicumque eam conjunctim emere cupiat, is (declarato etiam, quod videatur, pretio) per literas referat ad Iohannem Christianum Gottlieb Ernesti. A. M. qui deinde ea, quae ad emtionem venditionemve necessaria sint, rescribenda curabit. Sin autem inde ab hoc tempore usque ad terminum auctiois in titulo positum, nemo inventus fuerit, qui integrae illius collectionis coemendae cupiditatem declaraverit, singulatim, uti ceteros libros, auctiois lege distribendam illam quoque curabimus.

2. Stellulae libris ad marginem praefixae, manum B. Ernesti inesse illis libris indicant. Quae manus cum maximam partem utilissima judicia referat ad argumentum remque literariam et criticam libri spectantia, ignota illa esse lectoribus nolimus.

3. Si qui forte Lipsiae non habeant, quibus negotium librorum emendorum mandent, his operam suam benigne pollicentur Viri Celeberrimi doctissimique D. SAMUEL FRID. NATHAN. MORVS, D. ERNESTVS PLATNERVS, et Prof. JOANNES GEORG. ECKIVS.

LIBRI THEOLOGICI
CODICES BIBLICI
IN FOLIO.

- 1-4 **B**ibliorum Polygl. Complutensium Partes I. II. et IV. et Vocabularium Hebr. chald. Gr. etc. Voll. IV. Schwf.
- 5-11 Biblia Antwerpensia V. et N. T. c. Lexicis et Appar. bibl. st. *Ariae Montani*. 569. 70. Voll. VII. Schwf.
- 12 Biblia Ver. Test. hebr. c. interpret. lat. interlin. st. *Ariae Montani* et alior. Antw. 569. b) Nov. Test. gr. c. interpret. interlin. lat. ib. 572. Pbb.
- 13 Biblia hebr. gr. et lat. c. annot. *Varabli*. Acc. Nov. Test. graecolat. *Ariae Mont.* ex off. Commeliniana. 599. Schwf.
- 14 Biblia hebr. c. annot. et lect. var. it. Masora st. *Io. Henr. Michaelis*. Halae. 720. Ppb.
- 15 Psalterium hebr. gr. Arab. et Chald. et interpret. lat. et glossis. st. *Nic. Justinianus*. Gen. 516. Ppb.
- 16 Biblia Graeca V. et N. T. Venet. ap. Aldum. 518. Pbb.
- 17 Verus Testam. juxta LXX. auctorit. Sixti V. (st. *Ant. Card. Carafae*). ed. Romae. 587. Ppb.
- 18 Divinae scripturae V. et N. T. omnia gr. var. lect. Ff. ap. Wechel. 597. Schwf.
- 19 Daniel secundum LXX. ex Tetraplis. Orig. ed. ex Cod. Chifiano. Rom. 772. Ppb.